#### CXXVII.

Codex chartaceus, literis nitidus, quantitate molis parvus. Nomenclatorem exhibet Syro-Arabicum, per materias et capita triginta dispositum. [Laud.A. 11.]

## CODICES HEBRAICI

### CHARACTERE SAMARITANO EXPRESSI.

### VETUS TESTAMENTUM IN FOLIO.

#### CODEX 1.

CODEX membranaceus, facie annos septingentos computans, folia, quorum recentiora ab AB elion ben ab safwa anno Hegirae 931, CHRisTI 1524, exarata, 128 complens. Ibi continetur pentateuchus duplex, Samaritanus alter, alter Arabicus, literis Samaritanis e regione expressus, qui prioris versio est: scd ingentibus lacunis seu variis passim omissionibus scatens, praeterea toto Levitico mutilus; caeterum character

## CODICES HEBRIACI CHARACT. SAMAR. EXPRESSI. 27

racteres elegantes prae se ferens. Initium sit gen. I. II[Bodl. 3128, Arch. C. 2.]

II.

Codex bombycinus partim, partim membranaceus, nitide et compactus et scriptus, foliis 188 constans. Complectitur pentateuchum, cui haec praemittitur epigrapha: Pentateuchum hoc Samaritanum est (in principio et fine mutilatum) antiquissimis Phoenicum literis descriptum. Ab Ecclesiasticis Scriptoribus Eusebio, Diodoro Tarsensi, Hieronymo, Cyrillo, Procopio Gazaeano, Anespero, Georgio Syncello et aliis saepius est citatum. A Cuthaeis vero hodiernis, una cum aliis aliquot eorum monumentis, redemit Jacobus USSerius Armachanus, Hiberniae Primas. Primum et postrema sex folia, quae desiderabantur, jussu Archiepiseopi laudi ex vetusto, eoque integro, Bibliothecae Cottonianae Exemplari, quod, ut in calce annotatum extat, anno Domini 1362 fuit exaratum, suppleta. [Laud. B. I43.]

III.

Codex membranaceus, supra sub initium parte dilaceratus, a vermibusque corrosus, quo comprehenditur pentateuchus, litera grandi, luculenta, exaratus, foliis, quorum haud pauca, et quidem quaedam in quarti ordinis forma, recentius scripta, 221 constans. Incipit a gen. I. 21: definit in deut. xxxiv. 4. [Bodl. 3127, Arch. C. 1.]

### VETUS TESTAMENTUM IN QUARTO.

IV.

Codex membranaceus, manu perita, at multiplici, exscriptus, folia 174 efficiens. Continet pentATEuCHuM, foliis aliquot ab initio et fine avulsis truncum, quippe qui, incipiens a gen. xxv. 29, in deut. xxii. 21 desinit. [Bodl. 3129, Arch. C. 3]

### VETUS TESTAMENTUM IN DUODECIMO.

V.

Codex membranaceus, uno alterove ab initio folio mutilus, folia 247 implens, ubi repraesentatur pentateuchus, literis elegantibus, sed vetustate decoloribus, iisque, ut conjicere licet sexcentorum circiter annorum aetatem superantibus, exaratus, incipiens gen. II. Priora viginti folia humiditate corrupta legi, nisi in parte infima, non possunt: ultimorum in locum trium, quae intercidebant, industria marchib ben jacob marchibI nova subjecit. [Marsh. 15.]